
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.01.201201.01.2012

1.1.2012 23:59:59 - 1.1.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
Plzeň-městoOkres

155166032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Majakovského 1149/28 Požár vánočního stromečku majitel uhasil před příjezdem 
jednotky. Škoda předběžně vyčíslena na 10 tisíc Kč.

1.1.2012 0:07:42

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

155167032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Smrková 953/17 Požár menšího stromu.1.1.2012 0:08:46

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

155173032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rokycanská 821/41 Otevření bytu na žádost PČR.1.1.2012 6:52:46

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

155174032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Družby 979/5 Hasiči odvětrávali byt po úniku zemního plynu ze sporáku. 
ZZS odvezla nadýchanou osobu do nemocnice.

1.1.2012 6:56:20

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

155175032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Hankova Požár osobního auta byl uhašen před příjezdem jednotky. 
Hasiči pak již provádělli pouze ochlazování zahřátých částí 
vozidla. Škoda byla předběžně vyčíslena na 100 tisíc Kć.

1.1.2012 7:03:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Obecní policie

155188032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rokycanská Hasiči dohašovali požár tůje okrasného živého plotu. Požár 
se obešel beze škody.

1.1.2012 14:50:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

155170032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Kralovice Požár plastového kontejneru na tříděný odpad.1.1.2012 0:33:52

Kralovice KANG, AMDS, SMS Policie ČR

155171032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Mírová 623, MBS Kralovice - bývalá vojenská 
ubytovna

Hasiči vyjeli na čerpání vody z vytopeného bytu. K nehodě 
došlo vinou prasklého bojleru.

1.1.2012 1:46:10

Kralovice KANG, AMDS, SMS

RokycanyOkres

155172032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Lhota pod Radčem, Lhota pod Radčem 36 Požár sazí v komíně. Škoda předběžně vyčíslena na 1 tisíc 
Kč.

1.1.2012 1:47:38

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

SUMÁŘ 9Počet událostí:

maresovaTisk: Přihlášen:2.1.2012 7:24 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

111

2250

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.1.2012 23:59:591.1.2012 0:00:00

01.01.2012 - 01.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:2.1.2012 7:24 2 2Strana /


